
Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S 
Byagervej 14, 1. tv, 3450 Allerød 

CVR-nr. 29 24 57 89 

Årsrapport 

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025. 

Henrik Hoeck 

Dirigent 
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Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 

for Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Allerød, den 15. april 2025 

Direktion 

Thomas Flemming Bograd 

Direktør 

Bestyrelse 

Henrik Hoeck Carsten Bograd Preben Bograd 

Formand Næstformand Bestyrelsesmedlem 

Torben Bograd Camilla Bograd 

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem 
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Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
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Til kapitalejerne i Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. 

december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 

januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet 

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-

lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begiven-

heder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

• Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisions-

bevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsen-

hederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at

lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores

revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Allerød, den 15. april 2025 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

Lars Hansen Larsø 

Statsautoriseret revisor 

mne33697 
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Selskabsoplysninger 
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Selskabet Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S 

Byagervej 14, 1. tv 

3450 Allerød 

 

 CVR-nr.: 29 24 57 89 

 Stiftet: 31. december 2005 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Bestyrelse Henrik Hoeck, Formand 

Carsten Bograd, Næstformand 

Preben Bograd, Bestyrelsesmedlem 

Torben Bograd, Bestyrelsesmedlem 

Camilla Bograd, Bestyrelsesmedlem 

  

Direktion Thomas Flemming Bograd, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.878 t.kr. 

mod 23.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for 

klasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttotab 

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat 

efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg 

af negativ goodwill. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-

gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-

nansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for 

sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis 

metode anvendes som en konsolideringsmetode. 

 

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksom-

hedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resteren-

de værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i 

resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualfor-

pligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

3e
2a

5p
Z

pz
y2

52
49

10
30

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

3e
2a

5p
Z

pz
y2

52
49

10
30



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Anvendt regnskabspraksis 
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Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale 

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. 

 

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder, men ikke findes i mo-

dervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt: 

 

Materielle anlægsaktiver: 

• Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-

skrivninger. 

 

• Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af 

akkumulerede afskrivninger samt nedskrivninger. 

 

Investeringsejendomme: 

• Investeringsejendomme måles til en skønnet dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske 

afskrivninger. Dagsværdiregulering indregnes i den tilknyttede virksomheds resultat. 

 

Værdipapirer og kapitalandele: 

• Værdipapirer og kapitalandele, der ikke er kapitalandele i tilknyttede eller associerede virksomhe-

der måles til dagsværdi på balancedagen. Dog måles kapitalandele, der ikke er børsnoterede, til 

kostpris eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholde-

ligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, 

der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærvæ-

rende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevæ-

gelser i tilknyttede virksomheder. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes 

ved afskrivning. 
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Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 

 

Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-

knyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. 

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 

skøn. 

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabs-

skatter over for skattemyndighederne. 
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Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttotab  -31.628   -31  

 
Driftsresultat  -31.628   -31  

 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  44.038.898   23.164  

 
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  62.029   33  

 
Andre finansielle indtægter  1.191   4  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -189.022   -73  

 
Resultat før skat  43.881.468   23.097  

2 Skat af årets resultat  -3.125   10  
 

Årets resultat  43.878.343   23.107  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  37.038.898   16.164    

 Udbytte for regnskabsåret  7.000.000   7.000    

 Disponeret fra overført resultat  -160.555   -57    

 
Disponeret i alt  43.878.343   23.107  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  634.463.775   597.425  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  634.463.775   597.425  

 Anlægsaktiver i alt  634.463.775   597.425  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.472.357   3.369  

 
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  4.437.421   3.991  

 
Andre tilgodehavender  0   2  

 Tilgodehavender i alt  6.909.778   7.362  

 

Likvide beholdninger  185.692   67  

 Omsætningsaktiver i alt  7.095.470   7.429  

 
Aktiver i alt  641.559.245   604.854  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  500.000   500  

 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  540.978.663   503.940  

 
Overført resultat  89.993.036   90.154  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  7.000.000   7.000  

 Egenkapital i alt  638.471.699   601.594  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Selskabsskat  2.856.546   2.230  

 
Anden gæld  231.000   1.030  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  3.087.546   3.260  

 Gældsforpligtelser i alt  3.087.546   3.260  

 
Passiver i alt  641.559.245   604.854  

    

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

5 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomheds-

kapital 

Reserve for 

nettoopskriv-

ning efter den 

indre værdis 

metode 

Overført resul-

tat 

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.   kr.        

      

Egenkapital 1. januar 2023  500.000   487.775.989   90.210.865   7.000.000   585.486.854  

Udloddet udbytte  0   0   0   -7.000.000   -7.000.000  

Resultatandel  0   16.163.776   -57.274   7.000.000   23.106.502  

Egenkapital 1. januar 2024  500.000   503.939.765   90.153.591   7.000.000   601.593.356  

Udloddet udbytte  0   0   0   -7.000.000   -7.000.000  

Resultatandel  0   37.038.898   -160.555   7.000.000   43.878.343  

  500.000   540.978.663   89.993.036   7.000.000   638.471.699  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  3.125   -10   

 
  3.125   -10  

 

     

     

 

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
   

 Kostpris 1. januar 2024  86.485.110   86.485   

 
Kostpris 31. december 2024  86.485.110   86.485  

 

 Opskrivninger 1. januar 2024  510.939.767   497.776   

 Årets resultat før afskrivninger på goodwill  44.038.898   23.164   

 Udbytte  -7.000.000   -10.000   

 
Opskrivninger 31. december 2024  547.978.665   510.940  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  634.463.775   597.425  

 

     

     

     

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

 

 

5. Eventualposter 

 Sambeskatning 

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 

regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den 

samlede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede 

selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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Signed on: 16-04-2025 08:42:50 UTC


IP Address: 194.255.7.176:57522


Henrik Hoeck <hh@hoeck.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 16-04-2025 10:21:44 UTC


IP Address: 80.208.67.73:1877







Activity Log


When What Who Where


15-04-2025 
09:09:34 UTC


Created 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb / Anders 
Westphal Klinke / awh@nvas.dk


194.255.7.176


16-04-2025 
07:48:40 UTC


Opened 1 / Thomas Bograd / thb@oestervold.dk 93.167.14.194:23340


16-04-2025 
07:48:56 UTC


Signed 1 / Thomas Bograd / thb@oestervold.dk 93.167.14.194:12982


16-04-2025 
07:58:52 UTC


Opened 3 / Carsten Bograd / carsten@kontrael.dk 87.63.76.178:23518


16-04-2025 
07:59:00 UTC


Signed 3 / Carsten Bograd / carsten@kontrael.dk 87.63.76.178:22277


16-04-2025 
08:14:00 UTC


Opened 6 / Henrik Hoeck / hh@hoeck.dk 80.208.67.73:58397


16-04-2025 
08:17:56 UTC


Opened 5 / Camilla Bograd / cbograd@hotmail.com 80.198.49.166:48255


16-04-2025 
08:18:04 UTC


Signed 5 / Camilla Bograd / cbograd@hotmail.com 80.198.49.166:51168


16-04-2025 
08:19:45 UTC


Opened 2 / Torben Bograd / tb@oestervold.dk 93.167.14.194:26277


16-04-2025 
08:20:25 UTC


Signed 2 / Torben Bograd / tb@oestervold.dk 93.167.14.194:50173


16-04-2025 
08:25:09 UTC


Signed 6 / Henrik Hoeck / hh@hoeck.dk 80.208.67.73:25738


16-04-2025 
08:39:55 UTC


Opened 4 / Preben Bograd / pb@f-e-i.dk 176.20.77.150:26648


16-04-2025 
08:40:04 UTC


Signed 4 / Preben Bograd / pb@f-e-i.dk 176.20.77.150:26648


16-04-2025 
08:42:42 UTC


Opened 7 / Lars Hansen Larsø / lh@nvas.dk 194.255.7.176:51087


16-04-2025 
08:42:50 UTC


Signed 7 / Lars Hansen Larsø / lh@nvas.dk 194.255.7.176:10873


16-04-2025 
10:20:34 UTC


Opened 8 / Henrik Hoeck / hh@hoeck.dk 80.208.67.73:49953


16-04-2025 
10:21:44 UTC


Signed 8 / Henrik Hoeck / hh@hoeck.dk 80.208.67.73:40437










Proof of Signing For Thomas Bograd



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0ea3e7RxrmK252491030.



Document Details



Created: 15-04-2025 09:09:34 UTC



Received: 15-04-2025 09:09:34 UTC



Signed: 16-04-2025 07:48:56 UTC



Signer Information



Name Thomas Bograd



Email thb@oestervold.dk



IP Address 93.167.14.194:14128



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



122A3C26319CE832E2F3E67B59FF6E9BF007EF031E900F9B2D57D2EE9F5B222026A145449069DC ¬  
536C0D52014D72C9255D9658AD05B39B2765095A0E612E4DBE











{

  "at_hash": "-gEw00NAUjZGDbMBQh697Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744789718",

  "birthdate": "1967-10-20",

  "exp": "1744793319",

  "iat": "1744789719",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ba8898ba-8a12-4fd3-8e89-3486d0d5ade9",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638803864914985650.MDRiMzA0YjEtZmViYi00OWNmLWFkODAtZTJlOTY3MGRlODYzNTNmMTBiZWItMTc5MC00MGM5LThmNjMtZjVlYjQ5YmQ3MWIy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "61932b37-9530-423c-adf8-5016b46ee7f0",

  "rat": "1744789693",

  "sid": "e0711731-b63f-43d3-83ad-0e6a1f5a7373",

  "sub": "61932b37-9530-423c-adf8-5016b46ee7f0",

  "transaction_id": "6f0d8e6e-6a79-4825-ac49-2cecf8a924eb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjAxY2Y4MzMtZjZjMy00ZDBmLTgxNGUtYmQ4YmZhNTk1NjllfDAwMDAwMDAxfGQwNjhkMTRhLTMyYmUtNDNlNC04ODc0LWVhM2Y5ZWViNWJmYXwyNTI0OTEwMzA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T07:48:56.0381257Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252491030",

  "agreementId_33e2a5pZpzy252491030": "33e2a5pZpzy252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bdf1f0NNSwu252491030": "bdf1f0NNSwu252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0e590cjNjnH252491030": "0e590cjNjnH252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Torben Bograd



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0ea3e7RxrmK252491030.



Document Details



Created: 15-04-2025 09:09:34 UTC



Received: 16-04-2025 07:48:58 UTC



Signed: 16-04-2025 08:20:25 UTC



Signer Information



Name Torben Bograd



Email tb@oestervold.dk



IP Address 93.167.14.194:9931



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9662C757E3736226E6C953768BE29374CF077899CA8E961B36E937BE08209D246186FE8590B2F0 ¬  
D165515162DD8521DBF33F98D406A3ED9A07DDFAC2E01703B6











{

  "at_hash": "H_qK71x_-TKVyMbA-w2dCg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744791567",

  "birthdate": "1942-09-22",

  "exp": "1744795168",

  "iat": "1744791568",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e1e3c0cb-cf5c-4a41-b066-92d5f7af2de9",

  "name": "Torben Bograd",

  "nonce": "638803883388545564.NzM4MzFhYmYtYWM3ZC00OTA4LTk5YzgtZmEzOWI5OTI5NGIzYTVmZmVmNzMtODBhNy00ZjhhLWFiNDEtNTlkYWFhMDBjYTBh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3e4d0517-e592-4879-b394-4b8fc7e3dd75",

  "rat": "1744791541",

  "sid": "a30c444c-6bda-4263-80b5-da70cc65bd60",

  "sub": "3e4d0517-e592-4879-b394-4b8fc7e3dd75",

  "transaction_id": "a382ea5a-a246-461a-99e5-c59fee794c93",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjAxY2Y4MzMtZjZjMy00ZDBmLTgxNGUtYmQ4YmZhNTk1NjllfDAwMDAwMDAyfGEwNzE5YzY5LWUxMDYtNDFjYi05MDEwLWZkNDBiODdkNzNjNXwyNTI0OTEwMzA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T08:20:25.7385415Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252491030",

  "agreementId_33e2a5pZpzy252491030": "33e2a5pZpzy252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_884bf5rYjRR252491030": "884bf5rYjRR252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Carsten Bograd



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0ea3e7RxrmK252491030.



Document Details



Created: 15-04-2025 09:09:34 UTC



Received: 16-04-2025 07:48:58 UTC



Signed: 16-04-2025 07:59:00 UTC



Signer Information



Name Carsten Bograd



Email carsten@kontrael.dk



IP Address 87.63.76.178:58589



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B9D96898E4212DA1F2A6C5093E9D6DC549EC18490B9B365E7BE65D6BA34D176736F716DA883201 ¬  
4706074BC48F08D54D6365EBAE2EB31E0CF63CA4BB945E2D1B











{

  "at_hash": "uSfI99EI7lUt1Lz1xmJiPQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744790329",

  "birthdate": "1975-08-22",

  "exp": "1744793929",

  "iat": "1744790329",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "59eb0027-c57d-4cd6-855b-92b3605b5aa5",

  "name": "Carsten Bograd",

  "nonce": "638803871035856981.NDUyMWNhNGMtOTNjZS00OTNiLWI1MzUtNzlhNmMyMjYzZmQzNGMxNWUxOGItNzM5Yi00YWZjLWExMjgtZWZmNmUyYmQ3NjBl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "42a11575-7a00-45e0-95f1-6eb7248c7d0b",

  "rat": "1744790305",

  "sid": "79211050-3a9a-43d5-90c4-009c97668b80",

  "sub": "42a11575-7a00-45e0-95f1-6eb7248c7d0b",

  "transaction_id": "d3de28c5-5515-48a5-a05c-4f81984690f8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjAxY2Y4MzMtZjZjMy00ZDBmLTgxNGUtYmQ4YmZhNTk1NjllfDAwMDAwMDAzfDI5NmUxOTczLWU2MTUtNGIzOS05YmI5LTZiNDcyMTg4MWJkZHwyNTI0OTEwMzA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T07:59:00.2337929Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252491030",

  "agreementId_33e2a5pZpzy252491030": "33e2a5pZpzy252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_884bf5rYjRR252491030": "884bf5rYjRR252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Preben Bograd



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0ea3e7RxrmK252491030.



Document Details



Created: 15-04-2025 09:09:34 UTC



Received: 16-04-2025 07:48:59 UTC



Signed: 16-04-2025 08:40:04 UTC



Signer Information



Name Preben Bograd



Email pb@f-e-i.dk



IP Address 176.20.77.150:17471



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FA10E7852EFFEE83B6A896D98866BD37FBD31FB21D683E3F665BBC1D83450955BA1D44EAC6B659 ¬  
BE4B4DA99326751F4AFD3572C14761B8B5819C1B14C7DCFF94











{

  "at_hash": "r0XFLSERmm9HnGjsdRyxTA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744792794",

  "birthdate": "1969-06-03",

  "exp": "1744796395",

  "iat": "1744792795",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "34cb42ff-8c78-4d2c-ac08-3627c00159ff",

  "name": "Preben Bograd",

  "nonce": "638803895658041647.NDZlYTc3YjYtMzNlNi00Nzc3LWI0MDktYmM0NGJkOWViMDY3ZDdmZDYxMTMtNTQxYS00MTFiLWI1ZmItZDFkYzRkNmU3MTYz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2790bc7e-3756-4084-823a-418a2d75eccb",

  "rat": "1744792768",

  "sid": "35d7c5fc-cb30-4549-bfec-64347432faa2",

  "sub": "2790bc7e-3756-4084-823a-418a2d75eccb",

  "transaction_id": "796a17b2-c6c0-48f9-8d13-59622e4daff7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjAxY2Y4MzMtZjZjMy00ZDBmLTgxNGUtYmQ4YmZhNTk1NjllfDAwMDAwMDA0fDlmOTQ5NmM1LWQzMTYtNDE0Yi04M2RiLTU2NmYyMTgxZWJkZHwyNTI0OTEwMzA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T08:40:04.3311728Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/135.0.7049.83 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252491030",

  "agreementId_33e2a5pZpzy252491030": "33e2a5pZpzy252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_884bf5rYjRR252491030": "884bf5rYjRR252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Camilla Bograd



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0ea3e7RxrmK252491030.



Document Details



Created: 15-04-2025 09:09:34 UTC



Received: 16-04-2025 07:48:59 UTC



Signed: 16-04-2025 08:18:04 UTC



Signer Information



Name Camilla Bograd



Email cbograd@hotmail.com



IP Address 80.198.49.166:47344



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E1A692995270EF400157E8128D6DE537927F85B78C4F6793ADF2E8E7C07F8F67A8B94CA11CD8D0 ¬  
2A9BE03E9C79C110C0AA3AFD685B2FF4A0E0A65F3F0EC226C9











{

  "at_hash": "87A6vZXaGs_PSE7LxktlkQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744791472",

  "birthdate": "1977-02-12",

  "exp": "1744795073",

  "iat": "1744791473",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "46388023-79e9-41bf-ba24-a3697143af75",

  "name": "Camilla Bograd",

  "nonce": "638803882558708029.OTE5M2RhNDQtY2UyYy00Nzg2LWE3MGMtZGFjN2JmMDc2NzdhYTQxNDRlMDktYjFjOC00MTJjLTg4OGUtNTE2YjVlODJlN2M3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4752c6ac-7f4e-4880-8fb5-6a9521258e8a",

  "rat": "1744791458",

  "sid": "309b5a38-a963-41b9-9a5f-f4c93e9cc465",

  "sub": "4752c6ac-7f4e-4880-8fb5-6a9521258e8a",

  "transaction_id": "fade9368-c7cd-484d-a10c-d43cd34f5880",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjAxY2Y4MzMtZjZjMy00ZDBmLTgxNGUtYmQ4YmZhNTk1NjllfDAwMDAwMDA1fDIzOWRhMTAzLWM4ZjItNDVlYS05MDRmLTMwMWI1MDA1ZGM0NHwyNTI0OTEwMzA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T08:18:04.4024342Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252491030",

  "agreementId_33e2a5pZpzy252491030": "33e2a5pZpzy252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_884bf5rYjRR252491030": "884bf5rYjRR252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Henrik Hoeck



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0ea3e7RxrmK252491030.



Document Details



Created: 15-04-2025 09:09:34 UTC



Received: 16-04-2025 07:48:59 UTC



Signed: 16-04-2025 08:25:09 UTC



Signer Information



Name Henrik Hoeck



Email hh@hoeck.dk



IP Address 80.208.67.73:35218



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B5D52AF3ABB6170645F9789F52AA8F96ECA7484016CA493CC4E65109F4B111503AA7C4409A0402 ¬  
83E4D2A9B253D52E3044280DA3E97C6A13666B3978CEDFC55B











{

  "at_hash": "Aa4fX_vl1-urugOAPk2QzQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744791237",

  "birthdate": "1956-03-18",

  "exp": "1744794837",

  "iat": "1744791237",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9e3de2ed-c44c-4aeb-a59e-f2e4924de966",

  "name": "Henrik Hoeck",

  "nonce": "638803880013372084.NzFiYzQzMTctMDU0YS00MTQ5LTkwNGMtMTA2ODQyNTUxMGNjYWRmOGNhNzktZTM4MS00YTU1LWI1NzctZmFlY2NmMWE0ZDNk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "593a182c-33f5-45d9-8944-e1cb742d9f19",

  "rat": "1744791203",

  "sid": "da3822dd-906f-40b4-8dc3-15ed4c79c256",

  "sub": "593a182c-33f5-45d9-8944-e1cb742d9f19",

  "transaction_id": "9509b7e6-9e09-4cf1-ad04-10b204ed3e4d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjAxY2Y4MzMtZjZjMy00ZDBmLTgxNGUtYmQ4YmZhNTk1NjllfDAwMDAwMDA2fGYzNjgxM2VlLWU1ZTctNDk0My04Zjk4LWM4Nzg3ODEzNDNiNnwyNTI0OTEwMzA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T08:25:09.749841Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252491030",

  "agreementId_33e2a5pZpzy252491030": "33e2a5pZpzy252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_884bf5rYjRR252491030": "884bf5rYjRR252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Lars Hansen Larsø



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0ea3e7RxrmK252491030.



Document Details



Created: 15-04-2025 09:09:34 UTC



Received: 16-04-2025 08:40:07 UTC



Signed: 16-04-2025 08:42:50 UTC



Signer Information



Name Lars Hansen Larsø



Email lh@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:57522



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DAC0013C953CD7BDF2A66246446F3C94042B0253B280D164815DCB85A6847742A0F048E7A56AFB ¬  
9F47F389C4E08D508589DF858517C1CE4394B4B4AB3A12B437











{

  "at_hash": "ixpY84jezcniL4-z43RtaQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744792951",

  "birthdate": "1975-02-20",

  "exp": "1744796551",

  "iat": "1744792951",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5fa620f7-389d-4b28-9e36-4469728aeedf",

  "name": "Lars Kenneth Hansen Larsø",

  "nonce": "638803897159955846.NGVhZWRjYmYtOTIxZi00ZThiLTg0ZWYtNmRiMzgwMjZhMTIzNWI0NTBlYjgtZjM4OC00NzI1LWI4NzktNjRhY2I3NjhlZGU2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "rat": "1744792918",

  "sid": "c64895d0-9ce8-4a85-82a7-cfcbbdf8d960",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "transaction_id": "70012a01-273b-4232-ba53-1c1016f1d82e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjAxY2Y4MzMtZjZjMy00ZDBmLTgxNGUtYmQ4YmZhNTk1NjllfDAwMDAwMDA3fGRkNWE3ZDlhLTRhZGItNGRhYy05ZmI3LWU4ZGQ2MWUwNDVkOHwyNTI0OTEwMzA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T08:42:50.090685Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252491030",

  "agreementId_33e2a5pZpzy252491030": "33e2a5pZpzy252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_bdf1f0NNSwu252491030": "bdf1f0NNSwu252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_884bf5rYjRR252491030": "884bf5rYjRR252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Henrik Hoeck



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0ea3e7RxrmK252491030.



Document Details



Created: 15-04-2025 09:09:34 UTC



Received: 16-04-2025 08:42:52 UTC



Signed: 16-04-2025 10:21:44 UTC



Signer Information



Name Henrik Hoeck



Email hh@hoeck.dk



IP Address 80.208.67.73:1877



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



10BD4FE4E78F08B45FAC955831D7DAC362140BBE8A5C24B60965C7467F5006FC58F33161102C8D ¬  
048D4ECC5397F01803483808A12F0C9C135A7A5EF2F907753F











{

  "at_hash": "5ZzMigOX4DZobwNUKvfDNA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744798828",

  "birthdate": "1956-03-18",

  "exp": "1744802429",

  "iat": "1744798829",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "eea410c1-f97b-472d-a2db-94d2bece543c",

  "name": "Henrik Hoeck",

  "nonce": "638803955913811533.YTE4NjM4MWItODNkOC00MTYyLTgzMGMtMTVkNjRiYWUwNjAyMzdjMWQzOGYtMGY4NS00MjA0LTk0NzYtYzhkZWE5OTA2MjQ1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "593a182c-33f5-45d9-8944-e1cb742d9f19",

  "rat": "1744798793",

  "sid": "5e270cc1-b7fe-40ee-8ed0-0791a6d8db8a",

  "sub": "593a182c-33f5-45d9-8944-e1cb742d9f19",

  "transaction_id": "2603ae0b-d2fb-42dc-a1e7-aa9726355b9f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjAxY2Y4MzMtZjZjMy00ZDBmLTgxNGUtYmQ4YmZhNTk1NjllfDAwMDAwMDA4fDQzMjYwM2M3LWVmYjgtNDM2YS05NmJiLTU2NTRiYWIzZjU3M3wyNTI0OTEwMzA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T10:21:44.7792391Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252491030",

  "agreementId_33e2a5pZpzy252491030": "33e2a5pZpzy252491030 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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